@)

COMUNE DI GIOVINAZZO
Prov. Di BARI
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COPIA
N. 32 di registro

Sessione ordinaria Convocazione prima

OGGETTO: Trasferimento a titolo di proprieta, all’ Ente ecclesiastico  Parrocchia
Sant’Agostino di Giovinazzo di congrua pars dello stabile ex conventuale, vulgo
“convitto Spinelli”. RINVIO.

L’anno duemilatredici, il giorno trenta del mese di aprile, con inizio alle ore 19,43 nella
solita sala delle adunanze consiliari, previo esaurimento delle formalita prescritte dalla legge, si ¢
riunito il Consiglio Comunale convocato in prima convocazione, sessione ordinaria con avviso prot.
n. 8848 del 24.4.2013 e ordine aggiuntivo n. 8854 del 24.4.2013 . .

All’inizio della trattazione dell’argomento in oggetto, all’esito dell’appello effettuato dal
Segretario Generale, risultano presenti o assenti i componenti del Consiglio Comunale, come
appresso indicati: :

N° | Cognome e Nome Pres |Ass |N° | Cognome e nome Pres | Ass
1 | DEPALMA Tommaso Sindaco o » |10 |BONVINO Filippo Cons.Com X
2 | FAVUZZI Domenico Vito | Pres..Com { X 11 | ARBORE Alfonso « X
3 | FUSARO Vincenzo Cons:Com | X 12 | DAGOSTINO Consiglia * X
4 |BATTISTA Tommaso « X 13 | STUFANO Cosmo Damiano {“ X
5 | LEALI Giancarlo “ X 14 | CAMPOREALE Giovanni “ X
6 | BOLOGNA Felice “ X 15 | DEL VECCHIO Antonio “ X
7 | CARLUCCI Raffaele “ X 16 | GALIZIA Antonio «“ X
8 | SPADAVECCHIA Claudio “ X 17 |D’AMATO Vincenzo “ X
9 | CERVONE Francesco “ X
Presentin. 14 Assentin. 3

Risultato legale il numero degli intervenuti, il sig. Domenico Vito FAVUZZI nella qualita
di Presidente del Consiglio dichiara aperta la seduta con 1’assistenza della dott.ssa Teresa DE LEO
— Segretario Generale.
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione non sono stati espressi i pareri di
cui all’art.49 della legge 18 agosto 2000,n.267.




Il Presidente del Consiglio introduce I’argomento iscritto al punto 1)
dell’ordine del giorno aggiuntivo prot.8854 del 24.4.2013.

Interviene il consigliere Fusaro e chiede che sia rinviata la trattazione
dell’argomento per maggiori approfondimenti.

1l Presidente pone in votazione il rinvio della proposta di deliberazione
avente ad oggetto: “Trasferimento a titolo di proprieta all’Ente ecclesiastico
Parrocchia Sant’Agostino di Giovinazzo di congrua pars dello stabile ex
conventuale, vulgo “Convitto Spinelli” ”

La votazione, espressa in forma palese per alzata di mano, ottiene il
seguente esito:

presenti n. 14

assenti n. 3 (Delvecchio, Bonvino, Sindaco);

Voti favorevoli n. 13

Contrari n. 1 (Stufano);

astenuti — nessuno:
IL. CONSIGLIO COMUNALE

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale ¢, in particolare, I’articolo
39; ' ,
Visto I’esito  della votazione espressa in forma palese, come innanzi
riportato:
DELIBERA

Di rinviare la trattazione dell’argomento avente ad oggetto: “Trasferimento
a titolo di proprietd all’Ente ecclesiastico Parrocchia Sant’Agostino di
Giovinazzo di congrua pars dello stabile ex conventuale, vulgo “Convitto
Spinelli” ”

Di seguito interviene il consigliere Camporeale il quale riferendosi alla
dichiarazione di indipendenza espressa dal consigliere Arbore, in apertura di
seduta, precisa cha automaticamente lo stesso confluira nel Gruppo Misto.

Interviene il consigliere Arbore il quale chiarisce che la dichiarazione di
indipendenza si riferisce al partito IDV, nella cui lista ¢ stato eletto, mentre
continuera a far parte della maggioranza.

Alle ore 24,00 il Presidente del Consiglio Favuzzi, esaurita la trattazione
degli argomenti iscritti all’ordine del giorno, scioglie la seduta.



Del che si é redatto il presente verbale che letto ed approvato viene come appresso sottoscritto.

Il Presidente del Consiglio Il Segretario Generale

F.to D.V.FAVUZZI F.to T. DE LEO

Prot. n. D Li_ J [ MAb. 2013
|

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per
gg.15 consecutivi.

-
i P’“}("‘!?%
FARE R

Addi
I1 Messo Notificator, | Il Segretario Generale
/( /ZO\/ F.to T.DE LEO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

R
AR AL

F:, ~ _" 3 AR (j'*“\
Giovinazzo,

< ﬁ ?egretaﬁ'o Generale ;
’r )" [4

11 sottoscritto Segretario Gen@x;gle“iiﬂs’ﬁ*éﬁ atti d’ufficio,

R

ATTESTA

che la presente deliberazione :
- ¢ stata affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi a partire

dal al come prescritte dall’art. 124, comma 1, del

D.Lgs.vo n. 267/2000 ;

- ¢ divenuta esecutiva :

- perché dichiarata immediatamente eseguibile (artt. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000).

Addi,

Il Segretario Generale




